

Stoszowice, 4 grudnia 2020 r.

Zamawiający  
Gmina Stoszowice  
Stoszowice 97  
57-213 Stoszowice  
woj. dolnośląskie  
tel. 748464510

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu RR.271.5.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa Akademii Nowoczesnego Przedsiębiorcy – Inkubatora Przedsiębiorczości w Gminie Stoszowice**”, Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

1) pyt. nr 1: „Brak w dokumentacji pełnej opinii geotechnicznej. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź: Przekazujemy opinię geotechniczną

2) pyt. nr 2: „Czy totem informacyjny należy wykonać jako podświetlany?”

Odpowiedź: Nie, totem oświetlony jest pośrednio, z naświetlaczy na budynku.

3) pyt. nr 3: „Czy logotyp elewacyjny należy wykonać jako podświetlany?”

Odpowiedź: Tak, oświetlenie logotypu wykonać zgodnie z częścią wykonawczą branży elektrycznej.

4) pyt. nr 4: „Proszę o ponowne załączenie rysunku "D2.03 - Detal logotypu elewacyjnego", ponieważ obecnie załączony rysunek ma uciętą specyfikację oraz opis kolorystyki i czcionki dotyczy innej Inwestycji.”

Odpowiedź: Przekazujemy rysunek D2.03

5) pyt. nr 5: „Proszę o podanie specyfikacji i kolorystyki płytek ściennych.”

Odpowiedź: PŁYTKA ceramiczna RAKO OBJECT, SERIA: COLOR ONE F. RAKO lub równoważna, WYMIARY 19,8X39,8X0,7, KOLOR light grey

6) pyt. nr 6: „Proszę o podanie opisu i specyfikacji windy.”

Odpowiedź: Przekazujemy rysunek D3.02, D3.04

7) pyt. nr 7: „Czy dostawa i montaż obudowy urządzeń technicznych zewnętrznych znajduje się w zakresie wyceny? Jest ona uwzględniona w karcie kolorów i materiałów, natomiast brak w dokumentacji opisu i rysunków dotyczących obudowy. Jeśli znajduje się ona w zakresie wyceny prosimy o uzupełnienie dokumentacji.”

Odpowiedź: Tak, obudowa urządzeń technicznych - dopasować do wymiarów urządzeń .  
lokalizowanych na terenie ( zewnętrzna pompa ciepła ) w trybie Nadzoru Autorskiego

8) pyt. nr 8: „Czy lokale 1.10-1.13 oraz 1.14-1.17 należy pozostawić bez wykończenia posadzek i ścian?”

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem A6.01 - pom. biurowe wykończone są w standardzie dla posadzki W3 :

W3

POSADZKA EPOKSYDOWA SIKA COMFORTFLOOR PS-63 lub równoważna POSADZKA KŁADZIONA NA MACIE AKUSTYCZNEJ

COKÓŁ: Z LISTWY COKOŁOWEJ np. FD2 F. NMC WALLSTYLE lub równoważnej Z GĘSTEGO POLISTYRENU MONTOWANY NA KLEJ SYSTEMOWY I MALOWANY. WYSOKOŚĆ LISTWY 11CM, GRUBOŚĆ 1,5 CM.

OKŁADZINA ŚCIENNA: TYNK CEMENTOWO-WAPIENNY np. BAUMIT MPI25 FINE F.BAUMIT lub równoważny lub TYNK GIPSOWY np. BAUMIT UNO GOLD F. BAUMIT lub równoważny Z POWŁOKĄ MALARSKĄ NP.TIKKURILA OPTIVA COLOUR F. TIKURILA LUB RÓWNOWAŻNA.

9) pyt. nr 9: „Czy posadzki i ściany we wszystkich pomieszczeniach oprócz powyższych należy wykończyć zgodnie z rzutami posadzek?”

Odpowiedź: Powierzchnie ścian i podłóg wykończyć zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą OPZ.

10) pyt. nr 10: „Czy stropy pod sufitami podwieszonymi należy otynkować?”

Odpowiedź: Tak, stropy powyżej sufitów podwieszanych należy tynkować

11) pyt. nr 11: „Czy ściany pod sufitami podwieszonymi należy otynkować?”

Odpowiedź: Tak, ściany powyżej i poniżej sufitów podwieszanych należy tynkować

12) pyt. nr 12: „Czy na stropach pod sufitami podwieszonymi należy położyć gładź?”

Odpowiedź: Nie, stropów nad sufitami podwieszanymi nie należy wykańczać gładzią. Patrz. odp. 10.

13) pyt. nr 13: „Czy na ścianach pod sufitami podwieszonymi należy położyć gładź?”

Odpowiedź: Nie, ścian nad sufitami podwieszanymi nie należy wykańczać gładzią. Patrz. odp. 11.

14) pyt. nr 14: „Czy stropy pod sufitami podwieszonymi należy pomalować?”

Odpowiedź: Nie, nie należy malować stropów nad sufitami podwieszonymi.

15) pyt. nr 15: „Czy ściany pod sufitami podwieszonymi należy pomalować?”

Odpowiedź: Nie, nie należy malować ścian nad sufitami podwieszonymi.

Tak, należy pomalować ściany pod sufitami podwieszonymi.

25) pyt. nr 25: „W pomieszczeniach z sufitami podwieszanymi, w których należy zastosować okładzinę ścienną z płytek, płytki należy układać do pełnej wysokości ścian (jak podano na rysunkach rzutów posadzek), czy tylko do wysokości sufitów podwieszanych?”

Odpowiedź: Tak, okładzinę ścian z płytek należy wykonać do wysokości sufitów podwieszanych.

z up. WÓJTA GMINY

  
Robert Sarna  
SEKRETARZ GMINY

16) pyt. nr 16: „Czy ściany przed wykonaniem powłoki malarskiej/okładzin z kafli należy pokryć gładzią?”

Odpowiedź: Tak dla powłoki malarskiej, nie dla okładzin ceramicznych.

17) pyt. nr 17: „Czy sufity w pomieszczeniach gdzie nie projektuje się sufitów podwieszanych należy pokryć gładzią?”

Odpowiedź: Tak, sufity w pom. w których nie projektuje się sufitów podwieszanych należy wykańczać powierzchnię za pomocą tynku+gładzi i2-krotnego malowania

18) pyt. nr 18: „Czy na terenie projektowanej Inwestycji znajdują się drzewa do wycinki? Jeśli tak to czy Zamawiający posiada pisemną zgodę na wycinkę drzew?”

Odpowiedź: Nie, na terenie nie ma drzew do wycinki.

19) pyt. nr 19: „Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie toalet w dozowniki mydła, dozowniki ręczników papierowych, kosze, szczotki toaletowe, lustra itd.? Jeśli tak prosimy o podanie opisu wyposażenia.”

Odpowiedź: Dostawa i montaż wyposażenia zgodnie z zestawieniem Elementów wyposażenia sanitarnego, meblowego oraz osprzętu pomocniczego pomieszczeń.

20) pyt. nr 20: „Proszę o podanie specyfikacji i dokładnego opisu rolet wewnętrznych jakie należy uwzględnić w ofercie, a także załączenie zestawienia ilościowego rolet.”

Odpowiedź: Przekazujemy rysunek D3.03

21) pyt. nr 21: „Prosimy o załączenie zestawienia ilościowego projektowanych nasadzeń.”

Odpowiedź: Przekazujemy rysunek D1.07

22) pyt. nr 22: „Na rysunkach "A1.00 Rzut parteru" oraz "A1.01 Rzut piętra", powierzchnie w tabelach zestawienia pomieszczeń różnią się od powierzchni podanych na odnośnikach do poszczególnych pomieszczeń. Prosimy o doprecyzowanie, którymi wartościami należy kierować się przy wycenie.”

Odpowiedź: Wycenę należy skalkulować zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą OPZ.

23) pyt. nr 23: „W opisie PW Architektury str.39 jest mowa o wykończeniu posadzek wykładziną homogeniczną. Proszę o doprecyzowanie, w których pomieszczeniach należy zastosować wykładzinę oraz podanie jej specyfikacji, gdyż nie została ona uwzględniona na rzutach posadzek.”

Odpowiedź: Wykładzina homogeniczna dopuszczalna jest jako zamiennik w pomieszczeniach socjalnych 0.04, 0.18 i 1.12. Referencja Topaz 70 f.Tarkett kolor Winter Pine Soft Natu

24) pyt. nr 24: „Proszę o podanie kolorystyki i specyfikacji okładzin ściennych z żywicy, gdyż na rzutach posadzek jest odniesienie do karty kolorów, natomiast w karcie kolorów brak jest informacji na temat wykończenia posadzek i ścian wewnętrznych.”

Odpowiedź: W załączeniu karta kolorów.